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КАТАЛОГ
МЕДИЦИНСКИ ПРОИЗВОДИ



Впојна газа

Стерилни компреси

30 цм x 30 цм 40 цм x 40 цм 45 цм x 45 цм

Хидрофилна газа
Ширина: 90 cm 

ПРЕВРЗОЧЕН МАТЕРИЈАЛ

Хидрофилна газа се користи како 
механичка бариера, или за 
прекривање на рани и апсорпција/
супресија при хируршки интервенции.

Должина: 100 m

Се користи како материјал 
за прекривање на рани или 
како механичка бариера за 
апсорпција или супресија 
на хируршки места и рани. 

5cmx5cm
7.5cmx7.5cm

7.5cmx15cm
  10cmx10cm

 8cmx18cm 10cmx20cm

Ширина: 90 cm 

Должина: 100 mДолжина: 100 mДолжина: 100 m

Памучни тампони

Се користи како материјал за 
прекривање на рана или како 
механичка бариера за апсорпција 
или супресија на хируршки места и 
рани. 

Се користи во абдоминални 
хируршки операции (дебело 
црево, стомак, итн.)



Гипсен завој

Ширини од 5цм, 7цм, 10цм, 15цм, 20цм

Еластичен завој

Се користи за фиксирање кај помали 
повреди за кои е потребна компресија, 
за одржување на мускулот што е можно 
постабилен за време на периодот на 
опоравување при мускулни повреди. 

ПРЕВРЗОЧЕН МАТЕРИЈАЛ

 6цм , 8цм, 10цм , 12цм, 15цм и 20цм

1,5м - 2м - 2,5м - 2,7м и 3м.

Хидрофилен завој
Ширини од 5цм, 7цм, 10цм, 15цм, 20цм

Гипсeниот завој треба да се нанесе 
откако ќе се завитка целата површина 
со хидрофилен памук за да може 
кожата да дише, да нема влажна 
површина помеѓу кожата и гипсениот 
завој така што тврдата површина не ја 
оштетува кожата.

Предивото не се олабавува на 
плетените рабови на завојот од газа, 
затоа го намалува ризикот од 
инфекција.

Гипс памук 

 6цм , 8цм, 10цм , 12цм, 15цм и 20цм

1,5м - 2м - 2,5м - 2,7м и 3м.

Дизајниран да спречи иритација во 
областа каде што е завиткан гипс-завојот. 
Направен е од медицински синтетички 
влакна.



ПРЕВРЗОЧЕН МАТЕРИЈАЛ

1,25cm x 5m во кутивче
2,5cm x 5m во кутивче

Високо препорачливо за пациенти на дијализа и за 
апликации каде што е од суштинско значење следењето 
на кожата.

ПРОЅИРНА СТРУКТУРА - Проѕирната структура на 
фластерот ја штити раната од вода и друга контаминација.
ХИПОАЛЕРГЕНСКИ - Хипоалергичната структура не 
доведува до иритација на кожата.
ПРОПУСТЛИВОСТ - Овозможува дишење на кожата
ПРОЅИРЕН - Овозможува видливост на раната и кожата.
ПРАКТИЧЕН - Овозможува лесно кинење во должина и 
ширина.
РАДИОТРАНСПАРЕНТЕН - Без отстранување може да се 
изврши рендгенско снимање
РАЗЛИЧНИ ДИМЕНЗИИ - Достапен во различни големини 
и пакувања.

Хидрофилна памучна подлога

Медицински материјал кој е 
направен од газа произведена од 
хидрофилно, високо впивачко 
памучно предиво.

ФФластер транспарентластер транспарент

1,25cm x 5m во кутивче
2,5cm x 5m во кутивче

Хидрофилен памук

Произведено во согласност со TS 4786 
Пакување од 1000 гр.



Платнен фластер

1.5цм х 5м во кутивче
2.5цм х 5м во кутивче
5цм х 5м во кутивче

Состав: 100% ткаена памучна ткаенина 
во боја на кожа.
Рок на траење: 5 години
Моќ на лепило: Min 200 gf/cm
Стандард: Соодветно е на TS 3957

ПРЕВРЗОЧЕН МАТЕРИЈАЛ

Микропор

2.5цм х 5м во кутивче
5цм х 5м во кутивче

Се користи за геријатриски и педијатриски апликации.

ХАРТИЕНА СТРУКТУРА - Удобен и не вознемирува кога се 
аплицира.
ХИПОАЛЕРГЕНСКИ - Хипоалергичната структура не 
доведува до иритација на кожата.
МИКРОПОРОЗНА - Лепливата маса не го попречува 
протокот на воздух. Овозможува пренос на влага на 
кожата.
WITH DISPENSER - Provides fast application and saves time. 
РАДИОТРАНСПАРЕНТЕН - Без отстранување може да се 
изврши рендгенско снимање.
РАЗЛИЧНИ ДИМЕНЗИИ - Достапен во различни големини 
и пакувања.



ПРЕВРЗОЧЕН МАТЕРИЈАЛ

Курапор стерилна лепенка 
9 x 10цм (25 х 1)

Специјално абсорбентно перниче 
во средината кое апсорбира крв и 
други течности од раната и ја штити 
раната од надворешни фактори. 
Рендгенски пропустлив и овозможува 
рендгенско снимање без отстранување. 
Стерилизирано со стерилен метод 
на гама зрачење. Ја одржува својата 
стерилна карактеристика додека не се 
извади од пакувањето и не се оштети.

Лепенка за око

за возрасни 5.8 х 8.3 цм (5 х 1)
за деца 5.7 х 7.3цм (5х1)

Наменето за деца пациенти кои се на 
третман на амблиопија (мрзливо око) 
или страбизам (крсно око). Подлогата 
со црна боја се користи за покривање 
на здравото око за зајакнување на 
третираното око.



МАТЕРИЈАЛ ЗА ЗЕМАЊЕ ПРИМЕРОЦИ

Сад за урина стерилна

60ml 100ml

Сад за фецес

Волумен од 25мл, произведено од 
полипропилен.

Езмарх со механизам
Езмарх лента

Лесно се мести и се отстранува, цврсто 
ткаена флексибилна лента.

Сад за урина 3000мл 

Со можност на чување урина во истиот 
до 24 часа.
Специјален капак за трансфер на 
примерокот. 



Маска за лице трослојна со ластик

Трослојна 
Со ластик
Со подршка за нос
50 парчиња / кутија

Мантил за една употреба

Изработена од неткаен текстил
Хируршки преклопен
Нестерилно

ЗАШТИТНА ОПРЕМА

Маска KN95 бела

Полубезбедна маска за лице
Маската е за еднократна употреба
Бактериска филтрација ефикасност ≥ 
95%
EN149:2001+A1:2009
CE 2841

Скафандер 

Комбинезонот е дизајниран да помогне 
во заштитата од опасна прашина и лесни 
прскања со течност.
Со капа и селотејп, за еднократна 
употреба.
Нестерилен



Каљачи неткаен текстил х 100

Изработени од неткаен текстил. 
- Нестерилни

ЗАШТИТНА ОПРЕМА

Каљачи пвц х 1000

Изработени од полипропилен. 
- Нестерилни

Капа бела х 100

Изработени од неткаен 
текстил.

Заштитни ракавки - PVC

Водоотпорни со ластик на 
зглоб и лакт.



ФЛАСТЕРИ

Ханзапласт 19x72мм (10/1)

Најсоодветен ханзапласт за помали 
исеченици. Наменет е да се користи 
за општи цели и сигурен за секој дел 
на телото. Лепилото со цинк оксид ја 
задржува својата лепливост долго време 
без никаква иритација.

Ханзапласт 19x72мм (Плус) (10/1)

Првиот производ на Cansınbant Plus со 
својата специјална подлога, специјален 
носач и различен дизајн на кутијата. 
Лепилото со цинк оксид ја задржува 
својата лепливост долго време без 
никаква иритација.

Традиционален ханзапласт (20/1)

За оние кои сакаат класични фластери 
за прва помош за нивните помали рани; 
класичен со специјална подлога.

Водоотпорен ханзапласт 19х72мм 
(10/1)

Ги заштитува вашите рани додека ги 
миете рацете, при туширање или кога 
пливате. Ултра тенок.



Ханзапласт за осетлива кожа (20/1)

Произведено со неткаен текстил и 
специјално лепило за чувствителна 
кожа. Погоден за постари и деца.

Универзален Микс ханзапласт 
19х72мм, 16х55мм, 25х72мм, 
Q25.5мм (20/1)

Ханзапласт за поголеми исеченици 
26х72мм (10/1)

Со својата специјална подлога помага 
да се запре крварењето на поголемите 
исеченици за кои не се потребни 
хируршки интервенции. Кога ќе престане 
крварењето, треба да се замени со друг 
тип ханзапласт од нашата палета на 
ханзапласти според потребата.

Ханзапласт со алое вера (20/1)

Заштитен фластер за помали рани 
и гребнатини. Има општа намена, 
може безбедно да се користи на мали 
исеченици и да ја намали иритацијата на 
кожата давајќи и чувство на ладење.

ФЛАСТЕРИ



Капсикум 10х18цм (цена за парче)

Производ кој доаѓа од минатото. 
Научниците ги докажаа неговите 
аналгетски карактеристики и сè уште 
ги истражуваат неговите повеќекратни 
придобивки. Перфориран топлотен 
фластер Cansınplast е за ревматизам, 
ишијас, лумбаго, мускулни болки, 
грчеви во грбот и вратот. Ја релаксира 
површина на која е нанесен фластерот 
давајќи топлина.

Фластер за болки во грбот 10х13цм

Ја загрева површината на која што се 
нанесува до 10-12 часа. Со температура 
од околу 45-50°C. Не се нанесува 
директно на телото, туку само на 
облеката. Идеален за употреба за сите 
болки каде што е неопходно загревање 
на површината.

Hot & Cold -Гел 13х26цм
Hot & Cold -Гел 13х13цм

Топла компресија 
За зголемување на циркулација на крвта; Ревматизам, 
мускулни болки; Мускулна вкочанетост; Болки во грбот, 
грчеви во мускулите на вратот; 

Ладна компресија
За спортски трауми или какви било модринки; Фрактури, 
надувувања и руптури на мускулите; Главоболка и мигрена 
болка; Крварење од носот; Забоболка; Прва помош за 
изгореници и убоди од инсекти

ФЛАСТЕРИ



Фластер против комарци 15х24мм 
(18/1)

Благодарение на миризбата на 
етеричните масла на еукалиптус, 
цитронела и гераниум приближувањето 
на комарците е невозможно. Може да се 
користи на деца над 36 месечна возраст. 
Има 8 часовно дејство и се лепи само на 
облеката. Не се лепи на кожа.

Фластер против 'рчење 
67х20мм(10/1)

Доколку почувствувате алергиска 
назална конгестија, отстапување на 
преградата или оток поради настинка, 
ако ви е тешко да дишете, ако 'рчите или 
сакате да дишете поудобно за време на 
вежбање или спортување…

Фластер против акни Q15мм (20/1)

Се користи за спречување на инфекција 
на невоспалителни акни и апсорпција 
на секрецијата на инфламаторните. 
Водоотпорен. Пропушта воздух. 
Хипоалергично. Се нанесува на чиста и 
сува кожа пред шминкање.

Фластер за вадење црнки од лицето       
(4/1)

Се лепи на местата каде има црнки на 
лицето и се остава да делува 15 минути 
потоа се отстранува лентата и црнките 
и нечистотиите остануваат на лентата 
чистејќи го местото на нанесување.

ФЛАСТЕРИ



Фластер за полесно дишење (3/1)

Произведено од природни екстракти од 
еукалиптус, нане и бор. Фластерот се 
лепи на облеката и на тој начин добриот 
мирис смирува и помага во подобро 
дишење и одзатнување на носот.

ФЛАСТЕРИ

Систем за инфузија

ИГЛИ И КАНИЛИ

Игли за инекции

0.45x12, 0:45x25 (кафени) x100
0.5x16, (портокалови) x100
0.6x25, 0.6x30 (плави) x100
0.7x40 (црни) x100
0.8x40 (зелени) x100
0.9x40 (жолти) x 100
1.2x40 (розе) x100

Транспарентен ханзапласт 

Идеален производ за 
полесни повреди. 



ИГЛИ И КАНИЛИ

Шприц троделен

1ml x100 гума 5ml x100
2.5ml x100 10ml x100
3ml x100 20ml x100

туберкулински без игла x100
туберкулински со игла x100

Шприц дводелен

2ml x100 10ml x100
5ml x100 20ml x80

Интравенска канила

16 (сива) 22 (плава)
18 (зелена) 24 (жолта)
20 (розе) 26 (лила)

Минивен (беби систем) 

21 (зелен) 24 (лила)
22 (црн) 25 (портокалов)
23 (плав)



КОНЕЦ

Конец за шиење рани 

Се користи при операции или повреди со цел да обезбеди 
силно и сигурно затворање на раната, ги спречува 
инфекциите и ризикот од компликации.

- Се користи во микрохируршки
процедури.

- Се користи во неврохирургија
и кардиоваскуларна хирургија.

Ресорптивен конец Нересорптивен конец 

- Oтпорни на инфекции на
раната или хируршката област.

- Поседуваат цврстина што спречува
издолжувње при користењето.

- Спречува воспалителни реакции



Фоли катетер латекс сите димензии Фоли катетер силиконски сите 
димензии

КАТЕТЕР

РАКАВИЦИ

ЛАТЕКС ракавици

со талк S, M, L x 100
без талк S, M, L x 100

НИТРИЛНИ ракавици 
без талк S, M, L x 100



Туфери за чистење Чепкалки за уши 

Цик цак памук Влажни марамици 40 парчиња
Влажни марамици 70 парчиња
Влажни марамици 100 парчиња

ПРОИЗВОДИ ЗА ЛИЧНА ХИГИЕНА

100/1

300/1

100/1

200/1

200/1

200gr50gr 100gr

50/1 70/1 100/1



Инхалатор Пулсоксиметар

Дигитален топломер Безконтактен топломер

МЕРНИ ИНСТРУМЕНТИ



Дигитален апарат за крвен 
притисок (зглобен)

Дигитален апарат за крвен притисок

Стетоскоп

МЕРНИ ИНСТРУМЕНТИ



Гуска за урина машка Гуска ПВЦ 1000ml женска

Лопатка за жени пластична Термофори
Термофори со навлака 

ОСТАНАТИ ПРОИЗВОДИ



Перфорирана прекривка за кревет 
50м х 50цм

Шпатула дрвена x 100

2,4 mm Дебелина
100% Природно
Висока издржливост
Ширина околу 2cm, должина околу 15cm

ОСТАНАТИ ПРОИЗВОДИ



 КОНТЕЈНЕРИ ЗА МЕДИЦИНСКИ
ОТПАД И  ДРУГИ ПЛАСТИЧНИ САДОВИ

 Модуларна корпа за ракавици 
и маски

Контејнер за медицински 
отпад

Количка за транспорт на 
опасен отпад

 Модуларна корпа за ракавици 
и маски



Сет за примероци на крв Контејнер за медицински отпад





Тодосија Паунов 8, 2300 Кочани
Северна Македонија

Тел: +389 70 213 806
е-пошта: info@alma-medical.eu

КОНТАКТ
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